
فائزه زمانی/ کاپیتان تیم ملی تکواندو بانوان و پرچمدار کاروان 
ایران در پنجمین دوره بازی‌های کشورهای اسامی، بعد از 
قهرمانی در مسابقات قهرمانی آسیا نتوانست طلایش را در 
قونیه تکرار کند و به مدال نقره رضایت داد. البته او معتقد است 
با شکست دادن نفر دوم رنکینگ دنیا در مرحله نیمه نهایی، 
برای رقبایش خط و نشان کشید و ثابت کرد که به روزهای اوج 
بازگشته است. اکرم خدابنده در گفت‌و‌گو با خبرنگار »ایران« 
از سطح بالای مسابقات تکواندو بازی‌های کشورهای اسلامی 
صحبت کرد: »سطح رقابت‌ها بخصوص در بعضی اوزان از 
جمله وزن من بالا بود. من با تکواندوکارانی مبارزه کردم که 
رنکینگ‌شان زیر 12 جهان بود و خوشحالم که با دست‌پر به 

ایران برگشتم. مبارزه با قهرمان گرندپری و المپین ترک با 
رنکینگ 2 جهان در نیمه نهایی برایم حساسیت زیادی 
داشت که خدا را شکر این مبارزه را با برد پشت‌سر گذاشتم 

اما متأسفانه در فینال بازی را واگذار کردم.« کاپیتان 
تیم ملی تکواندو بانوان که در این بازی‌ها 

پرچمدار کاروان ایران بود، بابت این موضوع 
احساس غرور و افتخار می‌کند: »سال‌ها در تیم 

ملی ماندم تا رزومه‌ام را تکمیل کرده و بعد 
از تیم ملی خداحافظی کنم. خوشحالم که 

پرچم ایران در این بازی‌ها را به دست من 
دادند تا من این پرچم پرافتخار را حمل 

کنم. بابت پرچمداری ایران در بازی‌های کشورهای اسامی 
احساس غرور و افتخار می‌کنم.«

 خدابنده برگشت مینو مداح سرمربی بانوان به تیم ملی 
بعد از 6 سال را بهترین اتفاق می‌داند: »با برگشت مینو مداح 
به تیم ملی انگیزه‌ای دوباره در من به وجود آمد که نتایجم 
در مسابقات اخیر نشان‌دهنده این موضوع است. من در ادوار 
گذشته به مدیران می‌گفتم که با کنارگذاشتن مداح از تیم ملی، 
من آسیب دیدم اما مدیران قبلی گوش شنوا نداشتند.اتفاقات 
و نتایج 6-5 ماه اخیر نشان‌دهنده این است که صحبت‌های 
من درباره لزوم بازگشت مداح درست بوده است. حالا هم 
نمی‌خواهم صحبتی از گذشته کنم و فقط می‌خواهم به 
مسیر خوبی که پیش روی تیم ملی است، فکر کنم.« 
او حالا خود را برای مدال گرندپری در صورت اعزام 
به این مسابقات آماده می‌کند: »بعد از بازی‌های 
کشورهای اسامی، 4-3 هفته آینده مسابقات 
گرندپری را در پیش داریم، تیم ملی مردان 
به این مسابقات اعزام نمی‌شود اما اعزام 
تیم ملی بانوان 50-50 است. به هرحال 
در صورت اعزام برای مدال به مسابقات 
گرندپری می‌روم. در پایان می‌خواهم بگویم 
که خط و نشان کشیدنم برای رقبا شروع شده 

و نشان دادم که به روزهای اوج برگشته‌ام.«
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بی‌دشنه و پر دشنام در بندر

تمامش کن آقای کلوپ!
آنجا در شمال غرب جزیره، سکانداری که دهانش 
زاغه مهمات بود، ناگهان به شمایلی خاموش 
و صامت بدل شد تا سرخ‌های آنفیلد که با 
دماغ‌های باد کرده به کارزار قدم گذارده بودند 
از تیررس کلمات و لیچارهای فرزند اشتوتگارت 
در امان بمانند. پس از تراژدی خاکریز اول که 
بندرنشینان از مهلکه فولام جان سالم به در 
بردند، این بار سربازان کلوپ در خانه به دردسری عجیب افتادند و پس از 
آتش گرفتن سنگر آلیسون، از سر تحسر برابر مردان کریستال پالاس خبردار 
ایستادند تا پس از فولام بی‌ادعا، نوبت به دیگر ارتش آن سوی مانش برسد که 
سیگار روشن هولیگان‌های فرانسوی اسکله را به خاکستر بدل کند. پس از تحقیر 
من یونایتد، انگار نوبت به ستاره‌های متفرعن بندر رسیده بود که بی‌دشنه و 
پردشنام، درست درمیانه چمنزار تنبیه شوند و آینده را در هاله‌ای از وهم و 
خوف و هراس تصور کنند. دوزخ اما وقتی نضج گرفت که کله قوچی هشتاد 
و پنج میلیون یورویی در جلد مجنون‌ها فرو رفت و با ضربه‌ای دهشتناک فک 
اندرسون محزون را پایین آورد تا در فاصله مرتع یشمی تا رختکن مورد ملامت 
نیمکتی قرار بگیرد که با تمام پیچیدگی‌هایش در شب ابری، وا داد و به طرز 
معجزه‌آسایی از مسلخ پالاس جان سالم به در برد. مستر کلوپ که خواب‌های 
سی ساله آنفیلد را تعبیر کرده، در شب لعنتی همای سعادت را فقط برای 
لحظاتی روی شانه خود دید تا در اثنای مبارزه، لااقل قالب تهی نکند. وقتی پسر 
یاغی مونته ویدیو دیپورت شد، بسیاری تصور می‌کردند لیورپول در کسری از 
ثانیه به قشونی منهزم بدل شود و قدم در مسیر ساکنان اولدترافورد بگذارد، اما 
فرمانده پنجاه و سه ساله به هر جان کندنی که بود سیم خاردارهای میهمان را 
به خلسه فرستاد تا در اوج استیصال با تیر خلاص لوییس دیاز همه چیز را برابر 
کند. این‌گونه شد که تصویر سکوهای منزجر بیش و پیش در چشمان کلنل‌های 

بی‌قبه منعکس نگردید و آب رفته به جوی بازآمد.
دو بازی و دو تساوی برای اینکه کلوپ در خلوت سکرآور خویش به مانور 
امداد و نجات در اردوگاه بحران زده و در نزد سربازان دژم بیندیشد و کاسه چه 
کنم چه کنم در دست بگیرد کافی بود. حالا لیورپول هر چقدر که بزرگ باشد 
در حوالی من یونایتد نابود شده، نفس می‌کشد و عنقریب است که فانوس 
به دست در انتهای جدول، ندیم شوربخت مردگانی شود که پلک نمی‌زنند. 
تیمی که هر سال سودای تسخیر قاره را در سر می‌پروراند و در لیگ برتر پشت 
نت‌های مشعوف می‌نشیند، باید هر چه زودتر از این سیاه‌چاله خارج شود و با 
تکیه بر پلنی جدید رفتارهای خودخواهانه‌اش را کنار بگذارد. آن وقت شاید 
فشار خون توماس ورنر در جایگاه مخصوص کمی پایین بیاید و اشراف‌زاده 
مغرور نفسی از ته دل بکشد و دیگر فکر گرفتن جسد پرنده صد و سی ساله  
از آب به ذهنش خطور نکند. صله و سیم هم که در میان باشد، اگر کلوپ دل 
به قضا و قدر بسپارد و باز هم خشکی زمین را بهانه کند و به این نمایش‌های 
دیوانه وار پایان ندهد، لیورپول به حتم از باران‌های سیل آسای بندر جان سالم 
به در نخواهد برد و همچون یونایتد ترحم‌برانگیز خبر سقوط یک ارتش غریبه 
با هبوط را به گوش آتشپاره‌هایی خواهد رساند که خیره به آسمان، بی‌هیچ 

انتظار برای سفیران آنفیلد دعا می‌کنند.

ریکاوری جوانان والیبال در منامه با تمرین سبک
تیم جوانان والیبال ایران با حضور در منامه )بحرین( بعد از ظهر دیروز تمرین 
سبک انجام داد. تیم والیبال جوانان بعد از محک شاگردانش در AVC کاپ 
آسیا با پنجمی، برای حضور در قهرمانی آسیا، از تایلند به منامه رفت. شاگردان 
رضا مؤمنی مقدم بعد از ژاپن و قطر سومین تیمی هستند که وارد منامه شدند، 
آنها بعد از پرواز طولانی با تمرین سبک دیروز ریکاوری کردند. عرشیا به‌نژاد، 
پندار مؤمنی‌مقدم، امیرمحمد گلزاده، متین جعفری، سجاد جلوداریان، 
یوسف کاظمی، عرفان نوروزی، مهدی بیاتی، مبین نصری، یونس جوان، پوریا 
حسین‌خانزاده و پوریا حسین‌پور والیبالی‌های جوان ایران هستند که تا شروع 

قهرمانی آسیا 5 روز برای آمادگی فرصت تمرین دارند.

مدافع اسپانیایی، خرید جدید منچسترسیتی
باشگاه منچسترسیتی تأیید کرد که سرخیو گومز، مدافع چپ اسپانیایی 
را از باشگاه بلژیکی اندرلخت به خدمت گرفت. سیتی در این تابستان 
اولکساندر زینچنکو را با انتقالی 38 میلیون یورویی به آرسنال واگذار کرد 
و اکنون برای پر کردن جای خالی او، این مدافع چپ 21 ساله اسپانیایی 
را با انتقالی 13 میلیون یورو یی به خدمت گرفت. گفته می‌‌شد گواردیولا 
قصد ندارد در این فصل از گومز استفاده کند و انتظار می‌‌رفت که او 
به طور قرضی به باشگاه اسپانیایی خیرونا برود، اما به نظر می‌‌رسد 

سرمربی اسپانیایی سیتی تغییر عقیده داده و او در اتحاد خواهد ماند.

2 شمشیرباز زن در یک قدمی مدال
اعظم بختی و مهسا پوررحمتی دو شمشیرباز ملی پوش اسلحه اپه با صعود 
به مرحله یک چهارم نهایی بازی‌های کشورهای اسلامی به یک قدمی مدال 
رسیدند. در ادامه رقابت‌های شمشیربازی بازی‌های کشورهای اسامی در 
قونیه، مهساسادات پوررحمتی، پریا ماهرخ و اعظم بختی که جایگزین سکینه 
نوری شد، مسابقه دادند که پریا ماهرخ در مرحله یک هشتم حذفی با باخت 
مقابل حریف ترک حذف شد. مهساسادات پوررحمتی و اعظم بختی اما با 

شکست شمشیربازان میزبان به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند.

حذف کمانداران ریکرو
کمانداران ریکرو از گردونه رقابت‌های بازی‌های کشورهای اسامی کنار رفتند. در 
ادامه این رقابت‌ها رضا شبانی در مرحله یک هشتم نهایی با شکست مقابل رقیب 
تاجیکستانی، محمدحسین گلشنی در دور دوم با شکست مقابل کماندار عربستانی، 
صادق اشرفی با واگذار کردن نتیجه مقابل بنگلادش و مهتا عبداللهی با شکست مقابل 

رقیبی از مالزی، رقابت‌های تیروکمان بازی‌های کشورهای اسلامی را ترک کردند.

حذف 7 نماینده جودو در روز اول
هر 7 جودوکار تیم ملی در روز اول مسابقات بازی‌های کشورهای اسلامی ناکام 
ماندند. محمد صدیقی، حمیدرضا پاپی و وحید جدی به ترتیب با شکست 
مقابل حریفانی از جمهوری‌آذربایجان، قزاقستان و گامبیا شکست خورده و 
از دور رقابت‌ها کنار رفتند.همچنین شیوا جهانگیری، فاطمه کمالی، سایان 
چگنی و محدثه حسینی با شکست مقابل حریفان خود از گردونه رقابت‌ها کنار 

رفتند تا هر 7 نماینده ایران در روز اول رقابت‌های جودو ناکام بمانند.

دوئل تمام ایرانی محمد رهبری برای رسیدن به فینال
محمد رهبری ملی‌پوش شمشیربازی اسلحه سابر، دیروز در بازی‌های کشورهای 
اسامی برای رسیدن به فینال با دو هموطن مصاف داد. او که با شکست 5 
حریفش به مرحله یک چهارم نهایی رسیده بود، در اتفاقی نه چندان خوشایند 
برای شمشیربازی ایران، مجبور شد در این مرحله به مصاف محمد فتوحی برود. 
مصاف دو شمشیرباز سابر ایران در این مرحله با برتری 15-9 محمد رهبری 
همراه شد و با حذف محمد فتوحی، او به نیمه نهایی رسید. در سمت دیگر 
جدول هم علی پاکدامن با پیروزی 15-10 مقابل حریف قزاق به نیمه نهایی 
رسید، نتیجه‌ای که باعث شد در این مرحله هم شاهد دوئلی تمام ایرانی باشیم؛ 
این بار تقابل محمد رهبری با علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر. 

مهری رنجبر/شهروز همایونفرمنش، کاپیتان 
تیم ملی »ب« والیبال بعد از قهرمانی 

در پنجمین دوره بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی، با انگیزه زیاد برای 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
به لهستان می‌رود تا به تیم ملی 
اصلی اضافه شود. او درباره بازی‌های 
کشورهای اسامی که دوشنبه شب 

با قهرمانی ایران به پایان رسید، به 
»خیلی‌ها  گفت:  »ایران«  خبرنگار 
فکر می‌کردند که بازی‌های کشورهای 
اسامی سطح پایینی دارد اما اصلًا این 
طور نبود. تیم‌های قطر، کامرون و ترکیه 
با همه قدرت به قونیه آمده بودند. 
قطر همان ترکیب در چلنج کاپ برای

VNL را به ترکیه آورده بود. کامرون هم 
با همین ترکیب در قهرمانی جهان شرکت 

می‌کند. در واقع بازی‌های کشورهای اسامی برای کامرون و 
قطر حکم بازی تدارکاتی پیش از مسابقات قهرمانی جهان را 
داشت. حتی بچه‌هایی که با تیم جوانان، تجربه دوره قبل این 
رقابت‌ها به میزبانی باکو را داشتند هم می‌گفتند دوره قبل تنها 

تیم آماده ترکیه 
بود اما این دوره همه 
تیم‌ها خیلی قوی‌تر بودند. 
ما در بازی مقابل آنها فشار 

زیادی را تحمل کردیم و 
مصدومیت‌ها،  وجود  با 

خیلی اذیت شدیم. البته 

تیم ما از نظر 
تاکتیک و تکنیک 
سرتر از همه بود.« 
درخصوص  او 
هواداران هم صحبت 
فینال  بازی  کرد:»در 
و  ورزشکاران  علاوه‌بر 

مسئولان کاروان، 100 تا 200 ایرانی هوادار والیبال هم 
به سالن آمدند و ما را تشویق کردند. البته آنها 
حتی در بازی نیمه نهایی که ما مقابل ترکیه 
قرار گرفتیم هم ما را تنها نگذاشتند و 80 
درصد سالن ایرانی‌ها بودند.« تیم ملی 
والیبال زنان هم در این دوره درخشید و 
صاحب مدال نقره شد. کاپیتان تیم ملی 
»ب« والیبال معتقد است نقره زنان به اندازه 
طای مردان ارزش دارد: »تیم زنان ایران در بازی فینال 
مقابل ترکیه کم نگذاشتند. آنها در سالن مملو از جمعیت، 
فشار زیادی را تحمل کردند، واقعاً دمشان گرم بازی درآن جو 
خیلی سخت بود و مدال نقره آنها به اندازه طلا ارزش داشت.« 
همایونفرمنش افزود: »من دیروز بلافاصله به تهران برگشتم 
تا با صدور ویزایم به جمع ملی پوشان در کراکوف )لهستان( 
اضافه شوم. من برای اولین بار بازی در تیم ملی و قهرمانی 
جهان را تجربه می‌کنم. کار سختی دارم اما مطمئنم از پس 
آن برمی آیم چراکه بعد از قهرمانی در بازی‌های کشورهای 
اسامی هیجان و انگیزه زیادی دارم. البته من با بازی در جام 
واگنر و بازی‌های تدارکاتی با تیم ملی اوکراین و اسلوونی خیلی 
راحت می‌توانم قبل از قهرمانی جهان با بچه‌ها هماهنگ شوم 

و نگرانی از این بابت ندارم.«

گروه ورزشی/ لیورپول در دومین بازی خود در لیگ برتر 
انگلیس هم متوقف شد، این بار مقابل کریستال پالاس 
و در یک بازی خانگی. داروین نونیس مهاجم اروگوئه‌ای 
قرمزها در نخستین بازی‌اش در ترکیب اصلی لیورپول در 
لیگ برتر که اولین بازی او در آنفیلد هم به حساب می‌‌آمد، 
اخراج شد و شاگردان کلوپ در خانه برابر کریستال پالاس 
یک بر یک متوقف شدند. 12 دقیقه از نیمه دوم گذشته 
بود که مهاجم اروگوئه‌ای با سر به یواخیم اندرسن، مدافع 
پالاس کوبید و کارت قرمز مستقیم گرفت. لیورپول آن 
موقع با گل ویلفرد‌زاها عقب بود اما تیم یورگن کلوپ با 
ضربه توقف‌ناپذیر لوئیز دیاز به گل مساوی رسید. به این 
ترتیب، لیورپول برای نخستین بار بعد از فصل 2012-2013 
نتوانسته دو بازی اول خود را ببرد و حالا باید برای بازی 

دوشنبه آینده در اولدترافورد آماده شود.
لوئیز دیاز نکته مثبت لیورپول در این بازی بود. صحبت 
از خودنمایی در زمان لازم است. لیورپول در خطر یک 
 سقوط کامل قرار داشت؛ یک بر صفر عقب افتاده و 
10 نفره هم شده بود. اما دیاز خودش را نشان داد. توپ را 
در سمت چپ گرفت، از کنار سه مدافع پالاس عبور کرد و 
از فاصله حدود 25 متری دروازه ویسنته گویاتا را باز کرد. 
این استعداد ناب ستاره کلمبیایی بود که هواداران مبهوت 
از اخراج نونیس و همچنین بازی ضعیف تیم در نیمه دوم 
را سر ذوق آورد. دیاز یک برنده است و بازیکن ایده‌آلی برای 
لیورپول محسوب می‌شود، تیم به روحیه و باور او خیلی نیاز 

دارد.

در تیم کریستال پالاس ابرچی ازه یک ستاره تمام‌عیار 
بود. در واقع بهترین بازیکن زمین سفید پوشیده بود. ازه در 
ترکیب پالاس درخشید تا تیمش با یک امتیاز به پایتخت 
برگردد، امتیازی که می‌توانست سه برابر شود. پاس گل 
عالی او به زاها به کنار؛ ماهرانه از مبارزه‌ها می‌‌گریخت و بر 
وسط زمین مسلط بود تا بارها خط دفاعی لیورپول را آزار 
دهد. فصل قبل برای او با کابوس مصدومیت همراه بود 
و حالا فصل فوق‌العاده‌ای پیش روی این بازیکن 24 ساله 

قرار دارد که مصمم است از آن استفاده کند.
ëëبازنده بزرگ، داروین نونیس

با سر کوبیدن به صورت مدافع حریف! واقعاً این 
اروگوئه‌ای به چه فکر می‌‌کرد؟ لیورپول عقب بود و آنفیلد 
عصبانی. بنابراین به خونسردی بیش از هر چیزی نیاز بود 
و نونیس دقیقاً کاری را کرد که نباید. او از سوی اندرسن 
تحریک شد و پل تیرنی در نشان دادن کارت قرمز تردید 
به خود راه نداد تا جیمز میلنر، نونیس را تا بیرون زمین 
اسکورت کند. برای تیم گران تمام شد و می‌شود؛ نونیس 
مقابل یونایتد نیست همین طور در بازی با بورنموث و 
نیوکاسل. دست کلوپ خالی شده و اگر مهاجم جدید 
حماقت نمی‌کرد، کار مربی آلمانی اینقدر سخت نمی‌شد. 
در شرایطی که لیورپول مصدومان زیادی دارد و چهار امتیاز 
هم در دو بازی از دست داده، نونیس نه تنها نتوانست به 
تیمش کمک کند بلکه ضربه بزرگی نیز به یورگن کلوپ  زد 
تا سرخ‌های آنفیلد با یک بحران زودهنگام در لیگ برتر 

مواجه شوند.

نبود بودجه یا کوتاهی فدراسیون پیشین؟
دختران زیر 18سال بسکتبال مسابقات قهرمانی آسیا را از دست دادند

گروه ورزشی/ تیم بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال ایران از 
ماه‌ها قبل کار خود را برای شرکت در مسابقات دسته ب 
آسیا آغاز کرد؛ اما به تازگی اعلام شد که خبری از اعزام 
این تیم به مسابقات نیست. هر چند گفته می‌شود بحث 
بودجه در میان است ولی فتانه ملک، نایب رئیس 
بانوان فدراسیون بسکتبال به خبرنگار »ایران« می‌گوید: 
»فدراسیون باید در سال ۲۰۱۹ اعلام آمادگی می‌کرد که به 
هر دلیلی این کار انجام نشده است. زمانی که فدراسیون 
جدید روی کار آمد، تنها برای مسابقات رده سنی زیر ۱۶ 
سال اعلام آمادگی شده بود که در فرصت کم، کارهای 
مربوط به این مسابقات را انجام داده و تیم هم اعزام 
شد.« او افزود: »از همان زمان در فروردین امسال پیگیر 
مسابقات زیر ۱۸ سال شدیم و فیبا در جواب ایمیل ما 
پاسخ داد که شما در میان ذخیره‌های زیر ۱۸ سال دسته 
ب آسیا قرار دارید. پیش از این در رده زیر ۱۶ سال هم با 
توجه به انصراف چین، تیم‌های ذخیره جایگزین شدند. 
ما هم با توجه به این موضوع برنامه‌ریزی خود را انجام 
دادیم و اردوهای تیم را شروع کردیم. تا هفته قبل هم 
مرتب با فیبا در ارتباط بودیم و همچنان پاسخ می‌دادند 
که شما ذخیره هستید. ما هم امیدوار بودیم که هر لحظه 
تیمی انصراف دهد. هر چند منطقی به نظر نمی‌رسد اما 
امیدواریم چون میزبانی مسابقات پسران زیر ۱۸ سال 

آسیا را داریم، شاید روزنه‌‌ای در آن زمان باز شود.« ملک 
تأکید کرد: »خود ما هم در این مدت تحت فشار بودیم که 
با همین شرایط بچه‌ها را آماده نگه داشته و انگیزه‌های 
مربیان را حفظ کنیم. از آنجایی که دید ما پیشرفت 
بسکتبال پایه است، این را هم در نظر گرفته‌‌ایم که از 
همین بازیکنان تیم جوانان در مسابقات بزرگسالان غرب 
آسیا استفاده کنیم. چند روز پیش برای مسابقات غرب 
آسیا در اواسط شهریور اعام آمادگی کردیم. با توجه 
به اینکه بازیکنان تیم جوانان آماده هستند، می‌توانیم 
از چند بازیکن این تیم به علاوه بازیکنان آماده در رده 

بزرگسالان استفاده کنیم.«

گفت‌و‌گوی »ایران« با کاپیتان تیم ملی »ب« والیبال بعد از قهرمانی در قونیه

از دست رفتن 4 امتیاز، لشکر مصدومان و اخراج یک ستاره عصبانی

همایونفرمنش: با تحمل فشار زیاد قهرمان شدیم

بحران زودهنگام در لیورپول
امید مافی

روزنامه نگار

ب
زتا

با

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول معتقد است اخراج داروین نونیس در بازی برابر 
کریستال پالاس کاملًا درست بود و او باید از این اتفاق درس بگیرد. کلوپ پس 
از پایان بازی درباره این اتفاق به خبرنگاران گفت: »فکر می‌کنم کمی او را 

تحریک کردند اما این مطمئناً واکنش اشتباهی بود. کارت قرمز حق 
او بود و من نمی‌توانم این موضوع را انکار کنم. بله، او از این اتفاق 

درس خواهد گرفت. متأسفانه در حال حاضر زمان کمی برای بازی 
در اختیار دارد. این برای ما در این شرایط خاص خوب نیست 

اما باید ببینیم شرایط به چه شکل پیش خواهد رفت.« این 
مربی آلمانی درباره عملکرد تیمش در این بازی اظهار 
داشت: »ما واقعاً خوب بودیم. این را پس از بازی به 

بازیکنانم گفتم که به آنها افتخار می‌کنم.«

کلوپ: نونیس تحریک شد، اما اخراج حقش بود

شروع خوب یوونتوس در سری آ ایتالیا

الگری: نگران مصدومیت دی‌ماریا نیستم
جلسه دادگاه بازیکن متهم به تجاوز انجام شد

جزئیات وحشتناک از پرونده شکارچیان زنان
الگری سرمربی تیم فوتبال یوونتوس درباره وضعیت ستاره 
آرژانتینی جدید این تیم پس از مصدومیت در اولین بازی 
فصل توضیحاتی ارائه کرد. یوونتوس اولین بازی رسمی 
فصلش را با برتری 3 بر صفر مقابل ساسولو در تورین به 
پایان رساند که در این بازی ستاره آرژانتینی جدید این تیم 
آنخل دی‌ماریا یک گل زد و یک پاس گل داد، اما در اواسط 
نیمه دوم مصدوم شد و به همین سبب میدان را هم ترک 
کرد. نه تنها دی‌ماریا بلکه دیگر بازیکن یوونتوس، دنیس 
زکریا هم لنگان‌لنگان میدان را ترک کرد. گزارش‌های 
اولیه از آسیب‌دیدگی عضله نزدیک‌کننده زانوی پای چپ 
دی‌ماریا حکایت داشته است، هر چند آلگری نسبت به 
این موضوع چندان نگران نیست. او گفت: من چندان 
نگران نیستم. ببینیم نتایج معاینات تکمیلی چه می‌شود. 
متأسفانه این اتفاقات در فوتبال رخ می‌دهد. »دی‌ماریا از 
یک هفته پیش از همین ناحیه احساس درد داشت و شاید 

بهتر بود که بعد از زدن گل سوم او را از زمین بازی بیرون 
می‌آوردم، اما دیدم که دارد از بازی‌اش لذت می‌برد و به 
همین دلیل اجازه دادم که ادامه دهد. وضعیت زکریا چیز 
خاصی نیست فقط یک کوفتگی است. مهم‌ترین چیز 
این است که ما مسابقه‌ای را که برای بردنش واقعاً انگیزه 

داشتیم‌، بردیم؛ مسابقه‌ای که به هیچ عنوان آسان نبود.«

اولین جلسه رسیدگی به تخلفات بنژامن مندی، مدافع 
چپ 28 ساله منچسترسیتی برگزار شد. این بازیکن 
فرانسوی بین اکتبر 2018 تا آگوست سال گذشته به 10 

مورد تجاوز علیه 7 زن متهم شده است. او اتهام 
8 مورد تجاوز، یک مورد آزار جنسی و یک مورد 

تلاش برای تجاوز را رد کرد.
لوئیس ساها ماتری، 40 ساله، یکی دیگر 
از متهمان که دوست مندی است، به 8 
مورد تجاوز جنسی و 4 مورد آزار جنسی 
مربوط به 8 زن متهم است که او نیز آن را 
رد می‌کند. گفته می‌شود که این دو نفر به 
قربانیان خود الکل می‌خوراندند و تلفن 
همراه‌شان را می‌گرفتند. در تاریخ 23 تا 
24 جولای سال گذشته، در خانه مندی 

مهمانی‌ گرفته شد که در این مدت مندی 
متهم به تجاوز به 3 زن، یکی 22 ساله و دو 

19 ساله، شده است. یکی از این قربانیان 19 ساله توسط 
ساها نیز مورد تجاوز قرار گرفت. دادگاه همچنین شنید 
که چطور مندی و ساها چند نفر از قربانیان خود را در 
اتاق زندانی می‌کردند. ساها دختران را انتخاب 
می‌کرد و به بهانه‌های مختلف آنها را به خانه 
مندی می‌آورد. دادستان به هیأت منصفه 
گفت که در جریان محاکمه 13 زن مختلف 
در دادگاه حاضر خواهند شد. 7 شاکی علیه 
مندی و 8 شاکی علیه ساها وجود دارد که 
دو شاکی مدعی هستند که هر دو مرد به 
آنها تجاوز کرده‌اند. دادستان همچنین 
گفت که متهمان در واقع شکارچیانی 
هستند که آماده ارتکاب جرایم جنسی 
بودند. مندی در ماه آگوست دستگیر و به 
مدت 134 روز بازداشت شد و در ماه ژانویه 

به قید وثیقه آزاد شد.

خوشحالم که پرچمدار کاروان ایران در قونیه بودم

خدابنده: خط ونشان کشیدنم برای رقبا شروع شد


